הרי זו פגיעה חמורה בעקרונות השוויון והצדק החלוקתי.

בנוסף נציין, כי העובדה שהשר כחלון מכהן כיום כיו"ר מועצת מקרקעי ישראל, כשר הממונה מטעם הממשלה על רשות מקרקעי ישראל ובמקביל, גם כשר האוצר, מנוגדת למטרת סעיף 40(ג) לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, הקובע כי החלטות מועצת מקרקעי ישראל בעניין דמי חכירה שהן בעלות השלכות על תקציב המדינה, טעונות אישור שר האוצר. הרציונל לסעיף הוא נחיצותו של גורם מרסן ומפקח מטעם הממשלה על החלטות המינהל המשפיעות על התקציב הציבורי, ואכן, שורה ארוכה של עניינים המונחים לפתחה של המועצה הם בעלי השלכות על תקציב המדינה, אולם, במצב הדברים הנוכחי, אין כל גורם ממשלתי המפקח על החלטות הרשות ומוודא את השלכותיהן התקציביות.